Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de

08 H

09 H

12H

13 H

14 H

15H

16 H

17H

18 H

1MRPEDR

1ére année / Semestre 2

Diplome : Sciences Economiques:Politiques Economiques et Développement Régional

Jendouba
lundi mardi
Jo8:15->09:45 08:15->09:45
Ben Jebli M. i
: Oueghlissi R.
Analyse des données et data i e
mining Politiques monétaires
G1-C S20] |G1-C S22
Jo9:50->11:20
Abidi M.
Mécanismes d'appariement et
marché du travail
G1-C S20)
11:25->12:55
Ben Jebli M.
Analyse des données et data
mining
G1-C S09|
13:00->14:30
Oueghlissi R.
Politiques monétaires
G1-C S22
14:35->16:05
Nait Limem N.
Anglais 2
G1-C S19

mercredi

jeudi

vendredi

<2

L=
Université de Jendouba
Valable du : 19-01-2026 au : 09-05-2026
Généré le :30-01-2026 13:31:28

samedi

Jos:15->09:45

Zaghdoudi T.
Economie régionale et urbaine

08:15->09:45

Werghemi W.

Financement du développement

Théories de la croissance
économique

G1-C so9|

national et local

G1-C

Finances Publiques: Aspects

G1-C S05] |G1-C S05
Joo:50->11:20 09:50->11:20
Zaghdoudi T. Bakari S.

Economie régionale et urbaine Modeéles gravitationnels
G1-C S05] |G1-C S04|
14:35->16:05 14:35->16:05

Théoriegoduéﬁgrgr:issance Econon?izucjizdlr; r':-ovation
économique
G1-C S09] |G1-C S08|
16:10->17:40 16:10->17:40
Boujedra F. Kouki B.

S08]




