



	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi
08 H	08:15->09:45 <b>Ben Jebli M.</b> Analyse des données et data mining	08:15->09:45 <b>Oueghlissi R.</b> Politiques monétaires		08:15->09:45 <b>Zaghoudi T.</b> Economie régionale et urbaine	08:15->09:45 <b>Werghemi W.</b> Financement du développement	
09 H	G1-C S20	G1-C S22		G1-C S05	G1-C S05	
10 H	09:50->11:20 <b>Abidi M.</b> Mécanismes d'appariement et marché du travail			09:50->11:20 <b>Zaghoudi T.</b> Economie régionale et urbaine	09:50->11:20 <b>Bakari S.</b> Modèles gravitationnels	
11 H	G1-C S20			G1-C S05	G1-C S04	
12 H	11:25->12:55 <b>Ben Jebli M.</b> Analyse des données et data mining					
	G1-C S09					
13 H		13:00->14:30 <b>Oueghlissi R.</b> Politiques monétaires				
14 H		G1-C S22				
		14:35->16:05 <b>Nait Limem N.</b> Anglais 2				
15 H		G1-C S19		14:35->16:05 <b>Boujedra F.</b> Théories de la croissance économique	14:35->16:05 <b>Boujedra F.</b> Economie de l'innovation	
				G1-C S09	G1-C S08	
16 H			16:10->17:40 <b>Boujedra F.</b> Théories de la croissance économique		16:10->17:40 <b>Kouki B.</b> Finances Publiques: Aspects national et local	
			G1-C S09		G1-C S08	
17 H						
18 H						